
Hémérocallis Mons Mons, le 30/09/2006

DOUDOU GYM CUP MONS 2006

Catégorie : Jeune

ANIMO ROOSENDAAL première équipe avec 141,700 Pts

NOM Prénom Saut Barres Poutre Sol TOTAL

DE LEEUW Tigris 12,750 9,700 12,100 12,500 47,050

TAN Denise 12,300 9,900 12,550 12,200 46,950

VAN DEN EIJNDEN Jinte 13,000 10,900 10,350 12,300 46,550

GOOSSENS Jutta 12,850 9,900 10,750 11,200 44,700

38,600 30,700 35,400 37,000 141,700

DURHAM BRNO deuxième équipe avec 139,700 Pts

NOM Prénom Saut Barres Poutre Sol TOTAL

BARESOVA Veronika 12,550 11,100 12,400 12,750 48,800

HEDBAVNA Petra 11,400 10,300 11,900 11,900 45,500

DONALDSON Beth 12,300 9,550 11,700 11,300 44,850

GARBUTT Kelsey Louise 10,650 7,400 11,800 11,750 41,600

36,250 30,950 36,100 36,400 139,700

SOUTH DURHAM troisième équipe avec 138,200 Pts

NOM Prénom Saut Barres Poutre Sol TOTAL

DIXON Kate 12,600 9,800 12,450 13,000 47,850

CONLON Rebecca 12,350 8,400 11,850 12,400 45,000

THOMPSON Stacey Marie 12,050 9,600 11,150 11,600 44,400

ANDERSON Lauren 12,400 8,500 10,450 12,100 43,450

37,350 27,900 35,450 37,500 138,200

RGC COVADONGA 1 quatrième équipe avec 131,550 Pts

NOM Prénom Saut Barres Poutre Sol TOTAL

MENENDEZ GONZALEZ Claudi 12,750 9,800 11,200 12,300 46,050

FERNANDEZ GONZALEZ Lucia 12,900 9,900 9,700 11,200 43,700

JIMENENZ LOPEZ Lidia 11,500 9,100 10,350 10,300 41,250

ACEBAL IGLESIAS Mireya 11,450 8,600 10,050 10,500 40,600

37,150 28,800 31,600 34,000 131,550

GYM Phénix - Mons cinquième équipe avec 127,800 Pts

NOM Prénom Saut Barres Poutre Sol TOTAL

SEGGIO Océane 11,500 9,000 11,500 11,450 43,450

CZERMAK Carla 11,450 9,500 11,100 11,000 43,050

CAVAN Natacha 11,400 8,150 11,150 10,300 41,000

NGUYEN Thi Tan 10,950 6,200 10,950 10,600 38,700

34,350 26,650 33,750 33,050 127,800

RGC COVADONGA 2 sixième équipe avec 119,900 Pts

NOM Prénom Saut Barres Poutre Sol TOTAL

ARBOLEYA RODRIGUEZ Sara 11,450 7,550 10,300 11,750 41,050

FANEGO GARNUNG Nuria 11,550 9,200 8,900 10,800 40,450

MENENDEZ ORDAS Paula 10,900 8,100 9,450 9,950 38,400

33,900 24,850 28,650 32,500 119,900



Hémérocallis Mons Mons, le 30/09/2006

DOUDOU GYM CUP MONS 2006

Catégorie : Junior

Sokol Brno I première équipe avec 156,200 Pts

NOM Prénom Saut Barres Poutre Sol TOTAL

PALESOVA Kristyna 14,100 14,700 14,450 13,700 56,950

NETOLICKA Denisa 13,300 10,000 13,650 13,300 50,250

IVICICOVA Vendula 13,100 10,300 13,300 12,300 49,000

SAFRANKOVA Veronika 12,700 9,400 11,700 11,500 45,300

40,500 35,000 41,400 39,300 156,200



Hémérocallis Mons Mons, le 30/09/2006

DOUDOU GYM CUP MONS 2006

Cl NOM Prénom Pays Saut Barres Poutre Sol TOTAL

NA NF NA NF NA NF NA NF

Catégorie 1

1 DONALDSON Beth SOUTH DURHAM 4,00 12,300 1,90 9,550 3,60 11,700 3,00 11,300 44,850

2 THOMPSON Stacey Marie SOUTH DURHAM 4,00 12,050 2,00 9,600 4,00 11,150 3,20 11,600 44,400

3 SEGGIO Océane GYM Passion 2,40 11,500 1,70 9,000 3,40 11,500 2,90 11,450 43,450

4 CZERMAK Carla GYM Passion 2,40 11,450 1,70 9,500 3,60 11,100 2,80 11,000 43,050

5 GARBUTT Kelsey Louise SOUTH DURHAM 2,40 10,650 1,10 7,400 3,50 11,800 2,90 11,750 41,600

6 ARBOLEYA RODRIGUEZ Sara REALGRUPO CULTURA COVADONG 2,40 11,450 1,60 7,550 2,40 10,300 2,70 11,750 41,050

7 FANEGO GARNUNG Nuria REALGRUPO CULTURA COVADONG 2,40 11,550 2,50 9,200 2,60 8,900 2,70 10,800 40,450

8 MENENDEZ ORDAS Paula REALGRUPO CULTURA COVADONG 2,40 10,900 1,50 8,100 2,20 9,450 2,70 9,950 38,400

Catégorie 2

1 BARESOVA Veronika Sokol Brno I 4,20 12,550 2,80 11,100 4,60 12,400 4,00 12,750 48,800

2 DIXON Kate SOUTH DURHAM 4,20 12,600 2,80 9,800 5,00 12,450 4,30 13,000 47,850

3 DE LEEUW Tigris ANIMO ROOSENDAAL 4,20 12,750 3,10 9,700 3,80 12,100 3,80 12,500 47,050

4 TAN Denise ANIMO ROOSENDAAL 4,20 12,300 3,20 9,900 4,60 12,550 3,70 12,200 46,950

5 VAN DEN EIJNDEN Jinte ANIMO ROOSENDAAL 4,20 13,000 3,10 10,900 3,50 10,350 4,10 12,300 46,550

6 MENENDEZ GONZALEZ Claudi REALGRUPO CULTURA COVADONG 4,00 12,750 2,40 9,800 3,10 11,200 3,30 12,300 46,050

7 HEDBAVNA Petra Sokol Brno I 2,40 11,400 1,80 10,300 3,70 11,900 3,30 11,900 45,500

8 CONLON Rebecca SOUTH DURHAM 4,20 12,350 1,70 8,400 4,00 11,850 3,90 12,400 45,000

9 GOOSSENS Jutta ANIMO ROOSENDAAL 4,20 12,850 2,20 9,900 3,30 10,750 3,20 11,200 44,700

10 FERNANDEZ GONZALEZ Lucia REALGRUPO CULTURA COVADONG 4,00 12,900 2,90 9,900 3,10 9,700 3,20 11,200 43,700

11 ANDERSON Lauren SOUTH DURHAM 4,00 12,400 2,20 8,500 3,90 10,450 3,40 12,100 43,450

12 JIMENENZ LOPEZ Lidia REALGRUPO CULTURA COVADONG 3,00 11,500 3,10 9,100 3,20 10,350 3,00 10,300 41,250

13 CAVAN Natacha Hémérocallis 2,40 11,400 1,60 8,150 3,00 11,150 2,20 10,300 41,000

14 ACEBAL IGLESIAS Mireya REALGRUPO CULTURA COVADONG 2,40 11,450 2,30 8,600 2,40 10,050 2,90 10,500 40,600

15 NGUYEN Thi Tan GYM Passion 2,40 10,950 1,40 6,200 3,60 10,950 2,70 10,600 38,700

16 ALVAREZ CASTANON Paula REALGRUPO CULTURA COVADONG 2,40 10,950 1,40 8,100 2,70 8,800 2,20 10,800 38,650



Hémérocallis Mons Mons, le 30/09/2006

DOUDOU GYM CUP MONS 2006

Cl NOM Prénom Pays Saut Barres Poutre Sol TOTAL

NA NF NA NF NA NF NA NF

Catégorie 3

1 PALESOVA Kristyna Sokol Brno I 5,00 14,100 6,40 14,700 5,70 14,450 5,20 13,700 56,950

2 NETOLICKA Denisa Sokol Brno I 4,40 13,300 2,60 10,000 5,70 13,650 4,50 13,300 50,250

3 IVICICOVA Vendula Sokol Brno I 4,40 13,100 3,70 10,300 4,80 13,300 3,80 12,300 49,000

4 SANCHEZ GARCIA Vanesa REALGRUPO CULTURA COVADONG 4,40 13,250 3,60 9,400 4,30 10,400 3,60 12,450 45,500

5 SAFRANKOVA Veronika Sokol Brno I 4,00 12,700 1,60 9,400 4,70 11,700 4,00 11,500 45,300

6 KUSZ Allisia SOUTH DURHAM 4,00 12,450 3,30 8,700 3,60 11,600 3,80 11,450 44,200


